1,168,992 36 528,334 74
17 Wydatki bieżące 246,080 45 282,254 29 2,906 57
18 Wydatki zwrotne 2,223 08 683 49 1,061,108 54
19 Weksle inkasowe 585,369 06 475,739 48 62,636,970 77
37,350,832 34 25,286,138 43 62,636,970 77 Depozyty na przechowaniu 14,607,511 14 16,368,047 87 30,975,559 01

Łódź, dnia 18/31 Sierpnia 1913 r.

- Nominalna wartość akcji: Rub. 250.
- Zarząd znajduje się w Łodzi.
- Miejsca i Instytucje, które uskuteczniają wypłatę dywidendy:
- Bank Handlowy w Łodzi i jego Oddziały: w Warszawie, Lublinie, Radomiu i Kielcach.
- Wołżańsko-Kamski Bank Handlowy w St. Petersburgu.

Inżyniera lub technika